Cod.
Sym.

XNOR
XPBRA
XELTO
XAMXB
XVALO
XGGB
XBBDC
XALFA
XEKT
XCMIG
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 07/02/2024

Valor
Company

GF BANORTE
PETROBRAS PR
ELETROBRAS
AMERICA MOVI
VALE RIO ORD
GERDAU PREF
B.BRADESCO
ALFA

ELEKTRA
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

5.878,4

# U. Contr.
# Units

629.353.642
692.642.118
629.353.642
5.907.429.892
345.873.230
1.055.823.544
1.671.720.612
4.674.258.329
48.774.411
1.436.212.603
1.041.187.880
230.621.477
476.602.029
173.472.564
189.783.216

19.203.109.189

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

9,0000
7,8610
8,1500
0,8400
12,8320
4,1200
2,6000
0,7100
64,0000
2,1600
1,8800
3,9400
1,7300
4,2000
3,3200

Capitalizacion €
Capitalisation €

5.664.182.778,0000
5.444.859.689,5980
5.129.232.182,3000
4.962.241.109,2800
4.438.245.287,3600
4.349.993.001,2800
4.346.473.591,2000
3.318.723.413,5900
3.121.562.304,0000
3.102.219.222,4800
1.957.433.214,4000

908.648.619,3800

824.521.510,1700

728.584.768,8000

630.080.277,1200

% Ponderacié
% Weighting

11,58
11,13
10,48
10,14
9,07
8,89
8,88
6,78
6,38
6,34
4,00
1,86
1,69
1,49
1,29

100,00

48.927.000.968,9580 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 07/02/2024

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior ||Previous| | 5.970,1 [Maximo  [Max || 5.996,2 | 12:57:45|
[Inicial  [lOpen || 5.991,2| [Minimo ~ [Min || 5.878,4| | 17:30:00]|
[Cierre  [IClose || 5.878,4] [ Variacién | /Change || -91,7]

[Medio |mid |[ 5.969,9]

Valor medio del Latibex Top cada 10

6.020

6.000

5.980 ~

5.960

5.940

5.920

5.900

5.880

5.860

5.840

5.820

5.800

1130
1250
1400
1510
1530
1540
1550
1640

1410

07/02/2024 Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top

1700

1730




